Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение

 детский сад № 12 села Краснопартизанского

(МКДОУ детский сад № 12)

Приказ

  10.01.2022                                                                                              №  4

село Краснопартизанское

Об организации охраны труда

в МКДОУ детский сад № 12

В целях реализации в МКДОУ детский сад № 12 трудового законодательства

в области охраны труда, совершенствования организации работы по

созданию здоровых и безопасных условий труда

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом по охране труда Козуб С.С., младшего

воспитателя;

2. Назначить ответственным лицом за проведением вводного инструктажа

со всеми принятыми сотрудниками по охране труда Козуб С.С., младшего

воспитателя,  ответственного по охране труда;

3.   Назначить ответственных лиц за проведение инструктажа  на рабочем

месте и проведении обязательной стажировки перед допуском к

самостоятельной работе:

- Луценко Людмила Викторовна – заведующий ДОУ;

- Подпрядова Екатерина Степановна – завхоз ДОУ;

- Заболотняя Ольга Владимировна - воспитатель;

- Новосельцева Марина Станиславовна  –   воспитатель;

- Козуб Светлана Сергеевна -  ответственный по охране труда.

4. Утвердить план мероприятий по улучшению условий и охраны труда, план

мероприятий, в котором включены мероприятия, направленные на развитие

физической культуры и спорта МКДОУ детский сад № 12 на 2022г.-2023г.

  4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий           Л.В. Луценко

С приказом ознакомлены:

Воспитатель                  Заболотняя О.В.

Воспитатель                             Новосельцева М.С.

Ответственный по охране труда                                   Козуб С.С.

Завхоз                          Подпрядова Е.С.

10.01.2022
Подпрядова Е.С., делопроизводитель

8-86191-3-66-89,  mbdouds12@mail.ru

mailto:mbdouds12@mail.ru